DLBCL Safety Seminar

謹啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『DLBCL Safety Seminar』を下記の通り企画致しました。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひとも参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時

配信会場 中外製薬 本町二丁目会議室 (WEB形式)

2025年 6月 19日(木) 19:00-20:30

開 催 概 要

Clinical Discussion

・視聴専用URLを送付致しますので、本紙に記載の二次元コードから事前の申し込みをお願い致します。
・二次元コードが使用できない場合、下記URLからの申し込み、または弊社担当者までご連絡をお願い致します。
https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/DSfBO7DKRRW8qvcGbpPvqg
※個人情報はURL送信のみに使用し、他の目的には一切使用致しません。

【視聴登録方法】

19:40-20:20

「３つの「P」を検証する～Polivy / Practice /Potential～」

講演

「初発治療の安全性について」

日本医科大学付属病院 血液内科 講師・輸血部部長 由井 俊輔 先生座 長

演 者

共催：埼玉がん薬物療法研究会・中外試薬株式会社

東京科学大学病院 血液内科 助教 吉藤 康太 先生座 長

演 者 日本医科大学付属病院 血液内科 講師 阪口 正洋 先生

三井記念病院 血液内科 科長 牧 宏彰 先生演 者

がん・感染症センター東京都立駒込病院 腫瘍内科 医長 金政 佑典 先生演 者

東京大学医学部附属病院 無菌治療部 准教授 正本 庸介 先生

演 者 東京大学医学部附属病院 血液・腫瘍内科 講師 本田 晃 先生

19:00-19:40

埼玉県立がんセンター 血液内科 科長兼診療部長 関口 康宣 先生

Closing Remaeks 20:20-20:30

「テーマ：DLBCL Treatment Safety Management」

ご参加登録用二次元コード

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/DSfBO7DKRRW8qvcGbpPvqg

	スライド 1